
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от  №   
 

О внесении изменений в Административный 

регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление права на размещение мобильного 

торгового объекта без проведения торгов на 

льготных условиях на территории городского округа 

Чехов», утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 

13.09.2022 № 1770/17-01  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 29.12.2006 № 264-ФЗ «О развитии сельского 

хозяйства» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление права на размещение мобильного 

торгового объекта без проведения торгов на льготных условиях                             

на территории городского округа Чехов», утвержденный постановлением 

 

Документ создан в электронной форме. № 2273-ПА от 11.11.2022. Исполнитель: Токарева И.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.11.2022 09:49



2 
 

Администрации городского округа Чехов от 13.09.2022 № 1770/17-01, 

следующие изменения: 

1.1.  подраздел 8 дополнить подпунктом 8.1.7 следующего содержания: 

«8.1.7. Документ, подтверждающий право пользования объектом мобильной 

торговли или мобильным пунктом быстрого питания.»; 

1.2. раздел «Документы, необходимые для предоставления 

муниципальной услуги и обязательные для предоставления заявителем» 

Приложения 5 дополнить строкой следующего содержания: 

«  

Документ, 

подтвержда

ющий право 

пользования 

объектом 

мобильной 

торговли или 

мобильным 

пунктом 

быстрого 

питания 

Копия 

паспорта 

транспортного 

средства (для 

собственника 

ТС) или 

доверенность 

на право 

пользования 

объектом 

мобильной 

торговли или 

мобильным 

пунктом 

быстрого 

питания 

Предоставляется 

оригинал 

документа для 

снятия копии 

документа. 

Копия 

заверяется 

подписью 

работника 

Администрации 

(печатью 

Администрации) 

Предоставля 

ется 

электронный 

образ 

документа 

Предоставля

ется копия 

документа, 

заверенная 

надлежащим 

образом/элек

тронный 

образ 

документа 

                                                                                                                        ». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                       

Колчина К.И. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

Документ создан в электронной форме. № 2273-ПА от 11.11.2022. Исполнитель: Токарева И.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.11.2022 09:49


	1
	2

